
 

 

Листа на тендери во Општина Штип спроведени во 2016 година 
 

Бр.на дог. Дата на 

договор 

добавувач Предмет на набавка Важност на договор Досп. на      

ф-ра 

Вредност на 

договорот без 

ддв 

Вредност на 

договорот со 

ддв 

03-78/24 20.01.2016 "Бауинженеринг"ДООЕЛ Партерно уредување на мал 

плоштад во с.Кошево 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 250.600,00 295.708.00 

03-768/2 22.01.2016 Дооел" Срма" – Скопје 

 

Набавка на мебел 22.01.2017 60 дена 69.670,00 82.211.00 

03-372/18 25.01.2016 "Бапал-Благој " Дооел  - 

Скопје 

Одржување хигиена за време 

на Макфест 2016 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена   42.500,00 50.150.00 

03-102/44 01.02.2016 "Евро Консалтинг"   Стручен надзор на 

Програмите на Стипион 2011 

и Исар 

01.02.2017 60 дена 0.57% 

1.200.000,00 

 

03-1128/3 03.02.2016 "Коле Транс"   Обнова на асфалт на ул 

Балканска 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 655.200,00 773.136.00 

03-958/21 01.02.2016 ДГТУ" Нимаер"  

(рамковна спогодба 

21/2014) 

Стручна ревизија на 

УПД,стручна ревизија на нов 

ДУП 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

30 дена 1.200,00 по ха 

1.200,00 по ха 

 

03-957/12 01.02.2016 ДГТУ" Нимаер"  

(рамковна спогодба 

21/2014) 

Стручна ревизија на 

УПД,стручна ревизија ДУП за 

една парцела 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

30 дена 10.000,00 по ха 

10.000,00 по ха 

 

03-276/30 09.02.2016 Телесмарт Телеком-Скопје 

Дооел 

Интернет мрежи 

 

09.02.2017 30 дена    384.000,00 453.120.00 

03-375/44 16.02.2016 Калиографос ДОО Печатење на промотивен 

материјал за фестивалот 

Макфест 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 83.662,00 98.721.00 

03-381/33 16.02.2016 Калиографос ДОО Техничко уредување на 

општински весник Мозаик 

21.06.2016 до 21.06.2017 60 дена 23.760,00 28.037.00 

03-1191/12 08.02.2016 "Евро Консалтинг"   Стручен надзор  До целосно извршување 

на дог.обврски 

30 дена 0.52%  

03-105/46 12.02.2016 "ВЕ - ГРУПА"-Радовиш Асфалтирање на крак 1,2,3,4 и 

5 во нас.Железничка 

 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 1.264.800,00 1.492.464.00 

03-1144/8 08.02.2016 “Геодин Гео“ Изработка на геодетски 

елаборати за повекенаменско 

игралиште 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

30 дена 44,55 ден за м2  

03-1409/9 15.02.2016 “Геоприм Инженеринг“ Изработка на ажурирана 

геодетска подлога за УП на 

село 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

20 дена 660 ден за ха  

03-1548/9 22.02.2016 “Гео Премери“ Изработка на ажурирана 

геодетска подлога за УП за  

До целосно извршување 

на дог.обврски 

30 дена 1.155,00 ден за 

ха без ддв 

 



 

 
село 

03-468/51 19.02.2016 "Коле Транс"   Асфалтирање на дел од ул.во 

Мерите 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 483.056,00 570.006.00 

03-357/42 19.02.2016 “Рики Јуниор“ Канцелариски материјал 25.03.2017 60 дена 285.515,00 336.908.00 

03-369/31 17.02.2016 “Бригада“ Обезбедување за време на 

Макфест 2016 год. 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 0,01 ден реализиран 

03-34/84 23.02.2016 “Техно Шоп“-Гевгелија Набавка на тонери 23.02.2017 60 дена 13.398,00 15.810.00 

03-378/47 16.02.2016 “Арт принт Студио“ Печатење наопштински  

весник Мозаик 

10.04.2016-10.04.2017 60 дена 141.600,00 167.088.00 

03-34/83 23.02.2016 “Аском“-Скопје Набавка на тонери 23.02.2017 60 дена  168.976,00 199.392.00 

03-474/45 19.02.2016 "ВЕ - ГРУПА"-Радовиш Асфалтирање на крак 1,2, во 

с.Чардаклија 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 649.264,00 766.132.00 

03-477/58 19.02.2016 "ВЕ - ГРУПА"-Радовиш Асфалтирање на дел од ул.во 

с.Врсаково 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 725.900,00 856.562.00 

03-471/58 19.02.2016 "ВЕ - ГРУПА"-Радовиш Асфалтирање на дел од 

ул.Косовска 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 821.100,00 968.898.00 

03-34/82 23.02.2016 “Медиа Дизајн“ Набавка на тонери 23.02.2017 60 дена 14.590,00 17.216.00 

03-18/39 14.03.2016 “Медиа Дизајн“ Компјутерска галантерија 14.03.2017 60 дена 35.640,00 42.055.00 

03-273/30 29.02.2016 ЈЗУ Центар за јавно 

здравје 

Дезинсекција и дератизација До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 822.000,00 822.000,00 

03-24/34 14.03.2016 “Градител 89“ Цемент за река Отиња 01.05.2017 60 дена 1.590.040,00 1.876.247.00 

03-578/49 07.03.2016 "ВЕ - ГРУПА"-Радовиш Асфалтирање на дел од 

постоечка улица “11 ти 

Конгрес“ 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 784.720,00 925.970.00 

03-898/46 10.03.2016 “Коле Транс“ Обнова на асфалт на 

постоечка улица “Енгелсова“ 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 1.440.450,00 1.699.731.00 

03-29/29 11.03.2016 “Коле Транс“ Готов бетон за уредување на 

река Отиња 

 60 дена 2.644.080,00 3.120.014.00 

03-384/63 16.03.2016 "ВЕ - ГРУПА"-Радовиш Асфалтирање на  улици во 

с.Караорман 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 3.042.212,00 3.589.810,00 

03-2041/20 29.03.2016 “Маргарита МСН“ Набавка на цвеќе Една година  60 дена 40.310,00 47.566,00 

03-2088/12 07.03.2016 "Евро Консалтинг"   Стручен надзор  До целосно извршување 

на дог.обврски 

30 дена 0.50%  

03-1481/44 01.04.2016 “Алмонт“ Партерно уредување(цоклен 

ѕид и метална ограда ММЦ) 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 444.046,00 523.974,00 

03-581/51 04.04.2016 “Коле Транс“ Асфалтирање на крак 1,2,3,4 5  

на ул Широк Дол 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 611.200,00 721.216,00 

03-2610/20 04.04.2016 ПЗУ Поликлиника “Ели 

Медика“-Струмица 

Систематски прегледи на 

вработените во ТППЕ(38лица) 

 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 30.400,00 30.400,00 

03-1643/26 06.04.2016 АД“Евроинс 

осигурување“-Скопје 

Осигурување на моторни 

возила и недвижности 

06.04.2017 60 дена 155.155,00 155.155,00 



 

 
03-3445/40 15.04.2016 “Генико“ДОО - Прилеп Стручна ревизија на  

ДУП за Балканска и 

ДУП за  Стари Бунари 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

30 дена  

9.900,00 

9,900,00 

 

            11.682,00 

             11.682,00 

 

03-3445/39 14.04.2016 “Нимаер“ Стручна ревизија До целосно извршување 

на дог.обврски 

30 дена   

03-2841/42 21.04.2016 “Коле Транс“ Изградба на лок.пат Суво 

Грло втор дел 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 2.852.799,00 3.366.303,00 

03-3068/18 26.04.2016 “Бау Инжинеринг“ Партерно уредување на 

с.Љуботен 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 219.000,00 258.420,00 

03-2080/21 19.04.2016 “АД Ветеринарно 

сточарски центар“Тодор 

Велков Куманово 

Заловување и стручен третман 

на кучиња 

Период до две години 60 дена 254.237,00 300.000,00 

03-2036/25 15.04.2016 “Дрво-Пром“Кочани ПВЦ столарија на 

соблекувални во Бело Брдо 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 100.498,00 118.588,00 

03-2459/43 03.05.2016 “Коле Транс“ Изградба на улици во село 

Селце 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 2.575.308,00 3.038.863,00 

03-39/36 04.05.2016 “ДВД ПЕТ“ Сценски и визуелен 

дел,осветлување,озвучувзње и 

сценска опрема за Макфест 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 298.442,00 352.162,00 

03-3989/14 09.05.2016 “Геоприм Инженеринг“ Изработка на геодетски 

елаборати за нумерички 

податоци 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

30 дена 7,80 ден за м2 

без ддв 

 

03-2392/51 17.05.2016 “Коле Транс“ Асфалтирање на крак 1,2 и 3 

во с. Долани 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 617.400,00 728.532,00 

03-2709/28 26.05.2016 “Фрее Енерџи Гроуп“ Набавка,транспорт и монтажа 

на урбана опрема за  

автобуски постројки 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 600.000,00 708.000,00 

03-4029/34 03.06.2016 “Коле Транс“ Обнова на асфалт на дел од  

улица “Радански Пат“ 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 960.000.00 1.132.800,00 

03-2988/65 08.06.2016 "ВЕ - ГРУПА"-Радовиш Изградба на велосипедска 

патека  покрај р.Брегалница 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 10.354.624,00 12.218.456,00 

03-4032/34 08.06.2016 "ВЕ - ГРУПА"-Радовиш Обнова на асфалт на дел од  

улица “Асном“ 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 128.193,00 840.379,00 

03-3785/29 08.06.2016 "ВЕ - ГРУПА"-Радовиш Асфалтирање на дел од 

ул.“Сремски Фронт“ 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 665.280,00 785.030,00 

03-3537/51 08.06.2016 "ВЕ - ГРУПА"-Радовиш Обнова на асфалт на дел од  

улица “Иво Лола Рибар“ 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 557.750,00 658.145,00 

03-3782/29 08.06.2016 "ВЕ - ГРУПА"-Радовиш Асфалтирање на дел од 

ул.“Мара Минанова“ 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 406.215,00 479.334,00 

03-3534/51 08.06.2016 "ВЕ - ГРУПА"-Радовиш Асфалтирање на дел од 

ул.“Вита Поп Јорданова“ 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 807.875,00 953.293,00 



 

 
03-3779/32 08.06.2016 "ВЕ - ГРУПА"-Радовиш Асфалтирање на дел од 

ул.“Крсте Мисирков“ 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 988.200,00 1.166.076,00 

03-3989/13 09.05.2016 “Геопремери“ Изработка на геодетски 

елаборати за нумерички 

податоци 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

30 дена 10,00 ден за м2 

без ддв 

 

03-3008/56 03.06.2016 “Стоименов“ Реконструкција на дел од 

ул.“Вардарска“ 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 2.967.516,00 3.501.669,00 

03-5075/11 13.06.2016 "Евро Консалтинг"   Стручен надзор  До целосно извршување 

на дог.обврски 

30 дена 0.36%  

03-3604/46 20.06.2016 “Коле Транс“ Асфалтирање на дел од ул 

“Борис Крајгер“ 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 2.305.935,00 2.721.003,00 

03-3933/41 21.06.2016 “Коле Транс“ Обнова на асфалт на дел од  

улица “Косовска“ 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 601.425,00 709.682,00 

03-4877/16 24.06.2016 “Бау Инжинеринг“ Партерно уредување на 

чешма во с.Шашаварлија 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 219.000,00 258.420,00 

03-4772/16 24.06.2016 АМД-Услуги Технички преглед 1 година 60 дена 28.229,00 33.310,00 

03-3659/20 22.04.2016 "Евро Консалтинг"   Стручен надзор  До целосно извршување 

на дог.обврски 

30 дена   

03-5510/11 06.07.2016 "Евро Консалтинг"   Стручен надзор  До целосно извршување 

на дог.обврски 

30 дена 2.61%  

03-4698/33 11.07.2016 “Ескаватори –МК“ Обнова на асфалт на дел од  

улица  во с. Врсаково према 

клучка за с.Трогерци 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 2.197.650,00 2.593.227,00 

03-4730/29 04.07.2016 “Ескаватори –МК“ Изградба на улици во с. 

Драгоево 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 2.970.000,00 3.504.600.00 

03-4867/26 12.07.2016 “Коле Транс“ Асфалтирање на дел од ул 

“Трст“ 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 787.664,00 929.444,00 

03-4769/33 19.07.2016 “Коле Транс“ Асфалтирање на дел од ул 

“Борко Талев“и ДХДимов 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 3.313.010,00 3.909.352,00 

03-2614/39 29.07.2016 “Алмонт“ Набавка,транспорт и монтажа 

на жел.ограда за спорт.играл. 

29.07.2017 15 дена 636.815,00 751.442,00 

03-4870/22 15.08.2016 “Бит Техна” Набавка на биротехнички 

сандаци и метални рафтови 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 205.532,00 242.528,00 

03-5720/26 27.07.2016 “2-ри Август“ Печатење на материјали за 

финансиска и комунална 

инспекција 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 20.500,00 24.190,00 

03-6164/32 30.08.2016 “Коле Транс“ Асфалтирање на крак 1,2,3,4,5 

во Дузлачки рид 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 2.472.800,00 2.917.904,00 

03-6315/27 25.08.2016 “Алмонт“ Набавка,транспорт и монтажа 

на жел.ограда за фитнес зона 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 87.330,00 103.049,00 

03-6167/34 09.09.2016 “Коле Транс“ Асфалтирање на дел од ул 

Стојан Рибата и Вера 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 1.173.190,00 1.384.364,00 



 

 
Циривири 

03-6110/20 25.08.2016 ‘Мобилен Санитарен 

Сервис‘Скопје 

Изнајмување на подвижни 

тоалети за Пастрамалијада 

25.08.2017 60 дена 59.990,00 62.990.00 

03-6741/11 05.09.2016 "Евро Консалтинг"   Стручен надзор  До целосно извршување 

на дог.обврски 

30 дена 0.84%  

03-6663/17 12.09.2016 “Бауинжинеринг“ Партерно уредување со 

чешма во м.в.Воскрес.Христо 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 219.000,00 258.420,00 

03-6161/36 14.09.2016 “Коле Транс“ Асфалтирање на дел од ул 

Еврејска и Х.Карпош 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 2.776.940,00 3.276.789,00 

03-6521/19 21.09.2016 “Ваго Петрол“ Гориво за потребите на 

ОШтип и ТППЕ 

21.09.2017 60 дена 1.500.000,00 1.770.000,00 

03-6403/29 16.09.2016 “Бауер БГ“ Обнова на асфалт на 

раскрсница Дујле 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 2.281.500,00 2.692.170,00 

03-6396/29 16.09.2016 “Бауер БГ“ Изградба на улици во населба 

Блок 2000 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 2.521.550,00 2.975.429,00 

03-7166/11 16.09.2016 "Евро Консалтинг"   Стручен надзор за фонтана 

Макфест 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

30 дена 1.80% 6.235.240.00 

Инв.вредност 

03-6919/23 27.09.2016 “Коле Транс“ Асфалтирање на дел од ул 

Крушевска Република 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 301.752,00 356.067,00 

03-6693/50 28.09.2016 “Алмонт“ Ограда на шест спортски 

игралишта 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 990.060,00 1.168.271,00 

03-6925/26 28.09.2016 “Коле Транс“ Асфалтирање на дел од ул .во 

с.Лесковица 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 1.871.100,00 2.207.898,00 

03-6928/26 28.09.2016 “Коле Транс“ Асфалтирање на дел од ул .во 

с.Пиперово 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 901.692,00 1.063.997,00 

03-7290/25 04.10.2016 “СПИД“ Привремени вработувања 04.10.2017 3 дена 7 % 300.000.00 

03-6484/32 28.09.2016 “Коле Транс“ Асфалтирање на дел од ул .во 

нас.Дузлак 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 4.187.700,00 4.941.486,00 

03-4764//52 07.10.2016 “Монт-Термос“ и 

“Градител 89“ 

Набавка на ситен инвентар за 

тековно одржување 

07.10.2018 60 дена 1.000.000,00 1.180.000,00 

03-6859/29 03.10.2016 “Ескаватори –МК“ Асфалтирање на дел од улици 

во с.Љуботен 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 1.550.250,00 1.829.295,00 

03-6120/35 12.10.2016 “Бит Техна“ Набавка,транспорт и монтажа 

на метални елементи -бариери  

До целосно извршување 

на дог.обврски 

30 дена 569.520,00 672.034,00 

03-6862/35 13.10.2016 “Коле Транс“ Обнова на асфалт на дел од  

улица  во с. Шашаварлија 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 3.243.240,00 3.827.023,00 

03-6922/34 13.10.2016 “Коле Транс“ Обнова на асфалт на дел од  

улица  Анте Банина 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 3.903.867,00 4.606.563,00 

03-7471/22 13.10.2016 “Филаделфија“ Набавка,транспорт и монтажа 

на ограда за играл.с.Селце 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 193.200,00 227.976,00 

03-6986/26 10.10.2016 “Ескаватори –МК“ Обнова на асфалт на дел од 

пост. улица  Бул.Гоце Делчев 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 1.109.295,00 1.308.968,00 



 

 
03-6983/26 12.10.2016 “Бауер БГ“ Обнова на асфалт на дел од 

пост. улица  Борис Кидрич 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 572.000,00 674.960,00 

03-7998/11 13.10.2016 "Евро Консалтинг"   Стручен надзор  До целосно извршување 

на дог.обврски 

30 дена 2.19%  

03-6939/25 20.10.2016 “Ескаватори –МК“ Aсфалтирање  на дел од  

улица  Косовска 3 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 1.225.110,00 1.445.630,00 

03-6865/35 20.10.2016 “Ескаватори –МК“ Обнова на асфалт на дел од 

улица Пиринска и Сутјеска 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 4.268.220,00 5.036.500,00 

03-7558/30 26.10.2016 “Стоименов“ Обнова на асфалт на дел од 

тротоари во центар на градот 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 2.817.040,00 3.324.107,00 

03-7555/27 18.10.2016 “Коле Транс“ Изградба на улица врска 

Мирче Ацев-25 ти Мај 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 2.516.220,00 2.969.140,00 

03-8280/11 25.10.2016 "Евро Консалтинг"   Стручен надзор за Бања 

Кежовица  Фаза Г 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

30 дена 2,94 %  

03-7713/37 25.10.2016 “Филаделфија“ Изработка,транспорт и монт. 

на ограда за игр .во О Штип 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 671.000,00 791.780,00 

03-7716/20 28.10.2016 “Бауер БГ“ Асфалтирање на дел од 

пристап до стадион Суитлак 

До целосно извршување 

на дог.обврски 

60 дена 618.500,00 729.830,00 

 


